УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                          О Володине В.В.

     1. Освободить  Володина  Вячеслава  Викторовича  от  должности

первого   заместителя   Руководителя    Администрации    Президента

Российской Федерации.

     2. Настоящий Указ вступает в силу с 5 октября 2016 г.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     5 октября 2016 года

     № 524